
le programme estival de vos piscines
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*	 Pour les chômeurs d’Alès Agglomération, sur présentation de l’attestation de l’année en 	
	 cours. Tarif applicable également à leurs ayants droit.

*	 Pour les bénéficiaires du RSA d’Alès Agglomération, sur présentation de la notification  
	 (en cours de validité) de la CAF. Tarif applicable également à leurs ayants droit.

*	 Pour les Handicapés. Tarifs accordés sur présentation de l’original de la carte d’invalidité
    pour un handicap supérieur ou égal à 50%.

*	� Pour les étudiants, tarifs accordés sur présentation de la carte étudiant de l’année sco-
laire en cours.

*	 Tarif d’Alès Agglomération : sur présentation d’un justificatif de domicile.
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Les piscines seront ouvertes
les 14 juillet et 15 août aux horaires du dimanche 

En pratique
	 Obligation de lire le règlement 	qui se trouve dans le hall d’entrée
	 Arrêt de la caisse ½ d’heure 	avant la sortie des bassins
	 Évacuation des bassins ¼ heure avant la fermeture
	 Bermudas et shorts interdits
	 Vêtements autorisés - voir règlement intérieur

Piscine Salindres
Route de Célas

04 66 85 62 54

Piscine St jean-du-Gard
Avenue de la Résistance

04 66 85 30 70

Piscine Cauvel Alès
Avenue Winston Churchill

04 66 86 12 40

Piscine LA GRAND-COMBE
Quai du 11 novembre 1918

04 66 34 15 36

Piscine CENDRAS
Complexe sportif du  

clos de l’abbaye

Piscine St Jean-de-Valériscle 
3, chemin de l’Auzonnet

04 66 25 21 55

Piscine Martinet
Les Plots

04 66 24 98 36

Renseignements complémentaires 

www.ales.fr

CONTACT



Horaires d’été des piscines 
d’Alès Agglomération

Période du 1 juin au 1 juillet

Lundi.................................................................16h45-19h

Mardi .............................................................16h45-19h

Mercredi ...............................................14h30-19h

Jeudi ..............................................................16h45-19h

Vendredi..................................................16h45-19h

Samedi ......................................................14h30-19h

Dimanche ...........................................14h30-19h

Période du 2 juillet au 28 août

Lundi.................................................................11h30-19h

Mardi................................................................11h30-19h

Mercredi ...............................................11h30-19h

Jeudi ..............................................................11h30-19h

Vendredi ...............................................11h30-19h

Samedi ......................................................11h30-19h

Dimanche ...........................................11h30-19h

Piscine Cauvel Alès

Période du 2 juillet au 28 août

Du lundi au dimanche de 14h à 19h

Période du 2 juillet au 28 août

Du mardi au dimanche de 13h30 à 18h30 (fermé le lundi)
Tarifs > Entrée : 2 € / Carte 10 entrées : 15 €

PiscineS Salindres & st jean-du-gard

Piscine CENDRAS

Période du 2 juillet au 28 août

Du lundi au samedi de 13h30 à 18h30 (fermé le dimanche )

Tarifs > Entrée : 1,50 € / Carte 10 entrées : 10 €

Piscine d’été de Saint-Jean-de-Valériscle

Période du 2 juillet au 28 août

Du mardi au dimanche de 14h à 19h (fermé le lundi)

Tarifs > Enfants : 1,50 € / Adultes : 2 €

10 Entrées enfants : 12 € / 10 Entrées adultes : 17 €

Piscine d’été du Martinet

Période du 4 juillet au 31 août

Du lundi au samedi de 13h à 19h (fermé le dimanche)

Tarifs > Enfants : 1,50 € / Adultes : 2 €

10 Entrées enfants : 12 € / 10 Entrées adultes : 17 €

Piscine LA GRAND-COMBE

Période du 1 Juin au 1 Juillet:
Lundi / Mardi / Jeudi / Vendredi de 16h45 à 19h

Mercredi / samedi / Dimanche / Jours Fériés de 14h30 à 19h

	 Alès Agglo 	 Hors Agglo

Enfants de 4 ans et moins	 gratuit	 gratuit
Enfants / ados 5 /17 ans	 1,70 €	 2 €

Enfants / ados 5 /17 ans
Carte 10 entrées	 14 €	 17 €

Adultes 	 2,20 €	 2,50 €
Adultes Carte 10 entrées	 18 €	 21 €
Tarif réduit (chômeurs*, bénéficiaires du RSA*,  

handicapés, étudiants)	 1,20 €

Tarifs 2022 des piscines d’été Cauvel, 
Saint-Jean-du-Gard et Salindres

2 0 2 2


